lam meam. et unguant eum in regem. Sadoe  
et nathan ad fontem gion. et canentes. po  
nunt eum sup solium meum. et p. bananias  
amen. Sup. sicut sadoch cornu olei de ta  
bna clo. et unuerit eum. et ceciderunt bu  
ccine. et dixit omnis ppls. uiuat rex sa  
lomon. et insonuit tra a clamore eorum  
sedente salomone sup thronum. adorauit  
dauid in lectulo suo dnm. qui dederat ei se  
dentem in solio. in oculis suis. pono. adonias  
et uiuunt ab eo cum estimarent tumultum  
ortum in ciuitate. euenit ad eos. ionatha  
filius abiyathar. indicauit eis q. facta fuerant.  
et abiit uniuersus in domum suam. adonias  
autem timens salomone. abiit in tabna  
culum. et tenuit cornu altaris thymiana  
ris dicens. se non esset iustum. non rex uiraret  
ei. de uita conseruanda. et uirauit ei salo  
mon dicens. uade in domum tuam. **De salo**

**M**olens autem d. **unctione salomone regis.**  
offende populo regem se filium fecisse con  
uocauit in ierlm principes uniuersos. sac  
dotes. et leuitas. et unucto in salomone.  
et confirmato ab omnibus regno salomo  
nis. coram omnibus precepit salomoni de le  
gum custodia. iusticia. et pietate. et precepit  
ut edificaret templum deo dicens. se iam  
pparalle ei aurum. x. talenta. argentum uo.  
c. ferri u. teris. supra nihil lapidum q.  
et lignorum. maxima copiam. leuitas q.  
diuisit in tres ordines. In aaronitas. mo  
setas. et leuitas. Et aaronitas q. diuisit  
p generationes. Et unuctur de eleazar.  
xvi. et de chamath. vii. et elegit ex una  
quaque eorum unum pontificem recipiens.  
ut singuli ministrarent de sabato in tab  
naculo. sadoch tui. et abiyathar. pcent uniu  
uersis. et pcentur sortes coram rege. de ebo  
matib. ordinandis. de leuitis u. instruit  
curatores fabricae templi. xlii. hii. dei  
sunt. nathinai. iudices autem populi. et seba  
si. ianitores autem domus dei. iiii. et totid  
q. hymnos dicunt. p. her diuisit exercitu  
in cohortes. xii. habebat autem cohortes. xiiii.  
qm precepit obseruare salomone p. ritice  
nos dies. q. oisetas u. aliquotulu. hono  
rauit. fecit enim eos custodes thesaurorum  
dei. et ualson. q. reges deo dicere continget  
et collecte ecclesie omne disponem sua  
indicauit. deponens filios suos. ut n.

grauiter ferrent minimum ut eos subly  
matum. q. dicit sic mandauit. sic. ipe  
minim ut scis unuctus filiar. delectio  
nem omnem. et constitutione edificij tem  
pli. omnibus suadentibus salomoni tradidit.  
Et tunc oblationis p. ncial faciens. iiii.  
talentorum aurum obtulit. et ad aditu. et curru dei  
faciendu quo. iherubim erit. sub q. consti  
tuerunt archam. p. nces u. et sacerdotes. le  
uite et seniores populi. obtulerunt aurum ta  
lenta. v. et stateres. x. argentum si. x. et lapi  
des preciosos plures. quorum custodia habuit  
p nepos moysi iacob. **De moise dauid.**

**A**ppropinquerunt autem dies d. ut  
moieret. et uirauit salomoni manda  
ta de cultu dei. lege seruanda. et pietate.  
et iusticia circa suos. memorans p. missi  
ouem dei s. factam de semine suo iugiter  
regnatura. Si custodierint filii testamentu  
ei. et testimonia que docet eos. ta. u. sup ad  
didit de ioab. et filijs berzellai. et de semel di  
cens. Non qui fecerit ioab p. inuidia. ab  
ner. ramale. et effudit sanguinem belli in pa  
ce. sanguinem qui non debet fundi in bello.  
fudit tempore pacis. et eorum cu. q. habebat  
pacem. et posuit cruorem p. in balneo suo. et  
in calcamentis suis. et non est repletus  
sup arma. q. cu. eis non dimicabat. h. se  
uestes ei. q. pacifice eis loquebatur. et est sen.  
Non u. h. dolo occidit eos. u. autem u. q. h.  
latrores insignia opm suorum in armis suis  
delectabant. ad ostentationem glie. Et cum  
ioab. hec tamq. fauora ostentare pu  
blice non auderet. salte in balneo. et in calc  
amentis delectat. Et addidit d. facies ei  
uxta sapientia tuam. ne descendat  
pacifice ad inferos. Et filius berzellai red  
des gratiam. et erunt conuulsos tui. Semel  
q. genuerit qui maledixit tui. et pacifice  
et unuctu. Et mortuus est dauid. et sepult  
in ciuitate d. cu. regnasset. xl. annis. cca  
tumulu eius fecit salomon. vii. locos  
thesaurorum. duorum uniu. p. i. ccc. annos  
apparuit hyrcanus pontifex. et alius ho  
rodes sic infra dicens. alij u. mund ma  
nifesti sunt. mechanicos q. recundit.

**I**n diebus d. carthago **Incidentia.**  
condita e. ut q. d. uolunt. a calcedo  
ne tyrio. u. ut alij dicunt. a filia ei  
didone. v. latuona rex. suus latinus.

Handwritten notes in the right margin, including "No 25" and other illegible scribbles.

p̄bauerunt aut̄ sub eo gad. nathan.  
 alaph. **De morte adome et ioab et semei.**  
**S**edit salomon sup̄ thronū pat̄s sui.  
 et p̄cedente tempore: adomas sup̄  
 p̄licauit berlabee ut inueneret a rege  
 s̄ dant abislag funam ut in uxorē que  
 cū m̄gilla eēt ad regē. postea ē a thro  
 nis ad dextram regis. et ait paruulam  
 petitionē descei a te ne confundas fa  
 ciem meam. datur abislag funam ut  
 adome sit tūo uxor. Et indignatus rex  
 ait. Q̄re postulas hoc mat̄. Postula q̄  
 ei et regni. Ip̄e eū fecit meū est maior  
 et h̄t secum potentes. ab yathar et ioab et  
 abislag ē q̄ regina. et potens. Contra  
 animā suam locutus ē adomas. et in ob  
 p̄bium pat̄s. Vixit d̄s q̄ hodie occidet.  
 et interfecit eum p̄ manū bananue filij io  
 iade. ab yathar q̄ sacerdot̄ dicit rex. Vade  
 in agrum tuum. Nec amplius ad faciem  
 meam inq̄d̄aris vir mortis es. S̄ h̄ te  
 liberat. q̄ cū patre meo sepe laborasti. et  
 portasti archam coram eo. Abiecit q̄ ab ya  
 thar. translatus est sacerdot̄ ad sadoch. et de  
 domo ythamar. ad domū eleazar. sic sanui  
 el heli p̄duxerat fuerunt aut̄ p̄ principes  
 filij eleazar. p̄uati sacerdot̄. v. ioseph qui  
 genuit ioathan. q̄ maroth. q̄ asophi. q̄  
 achitobi. Achitobi aut̄ genuit sadoch.  
 Porro. ioab fugit in tabnaclm d̄ni. et ap̄  
 hendit cornu altaris. et misit rex bananui  
 am. ut aduocaret eū. et ait ioab. Non  
 eḡdiar. s̄ moriar hic. Qd̄ cū renuicasset  
 bananias regi. dicit ei rex. fac ei sic locu  
 tul ē. et interfecit eū bananias. ad cornu al  
 taris. et sepulit in domo sua in deserto. et  
 constituit rex bananias p̄ eo sup̄ ceterū.  
 uocauit q̄ rex semei. et ait. habita in te  
 thm. et eḡdiaris inde. Quacūq̄ die transie  
 ris torrentē cedron. scito te interficiendū.  
 Qui p̄. bonul ē sermo regis. sic faciā. et ha  
 bitauit in ierlm̄ t̄b̄ annis. factum est  
 aut̄ p̄ h̄. ut fugerent serui semei ad achis  
 regē gech. descendit semei in gech. et redu  
 xit eos. Qd̄ cū nunciatū eēt salomon  
 regi dicit ad eū. Cur sp̄uisti uisum d̄  
 regis. et mandatū ei transgressus es. Reddi  
 dit d̄s maliciā quā fecisti pat̄ meo in  
 caput tuum. et interfecit eū rex p̄ manū  
 bananue. et confirmatū est regnum in

manu salomonis. **De somno salomonis.**  
**P**orro. salomon duxit filiā phoenis re  
 gis egypti de qua ut auunt hebrei. genu  
 it filium quasi contra naturā. cum ip̄e adhuc  
 ageret undecimū annū. induxit eam in ciui  
 tatem d̄. Nondū eū s̄ fecerat domū. Porro.  
 ta p̄soluerat se facturū domū d̄no. et do  
 num s̄. et ambire ierlm̄ muro triplicē ut  
 in p̄mo ambitu eēt templū. et mansiones  
 ebdomadariorū domus q̄ regia cū mansionib̄  
 domesticorū. In sedo habitarent potentes iuri  
 et ip̄se. Unde infra legitur de p̄philla. q̄ ha  
 bitaret in sedo. In tertio opifices. p̄ h̄. ascendit  
 salomon in gabaon. ut immolaret ibi in ex  
 cello. et dicitur gabaon n̄ eē p̄uū nomen  
 loci. s̄ appellatiū. et inq̄ collis excelsus.  
 Iose. eū dicit. eū ascendisse in ebion. et ob  
 tulit. et hostias in holocaustis. sup̄ altare  
 qd̄ fecerat moȳses. Et apparuit ei d̄s in  
 nocte p̄ somnū dicens. postula qd̄ uis.  
 ut dem t̄. Qui p̄. d̄ne d̄s ego sum puer  
 paruulus. et ignorans inq̄d̄um meū et cri  
 tum. da q̄ cor docibile seruo tuo. ut pos  
 sim iudicare p̄p̄m tuū. et discernere int̄ bo  
 num et malū. Et placuit sermo coram  
 d̄no. et ait ad eū. Quia n̄ postulasti iuxta  
 uerbum hominū dies multos. et diuitias. et  
 animā inimicorū tuorū feci t̄. sedm̄ ser  
 mones tuos. dedi t̄ cor sapiens in tantū.  
 qd̄ nullus ante te simul tui tui fuit. S̄  
 et h̄ que n̄ postulasti dedi t̄. Si t̄n ambu  
 lauis in uisib̄ meis sic pat̄ tuus. Et eu  
 gilans salomon intellexit qd̄ adēet somp  
 niū. et reuelatio facta p̄ somnū. et  
 reuēlas in ierlm̄ coram archa d̄ni gr̄as  
 agens. optulit holocausta et pacifica.  
**¶** Tunc ueniunt **De iudicio meretricis.**  
**¶** Due mulieres meretricis ad regē. Quas  
 una ait. Ego et mulier h̄. habitauim̄ sole  
 in domo una. Cūq̄ peperissem. t̄cia die p̄  
 peperit h̄. mortuus ē aut̄ filiū ei. que no  
 ctis silencio. posuit in sinu meo. et suū  
 meum uiuente. collocauit in sinu suo.  
 Mane diligenti int̄uenis. deprehendi illū  
 n̄ eē meū. qui mortuus fuit. Et alta.  
 Non ē ita. s̄ filius tuus mortuus ē. n̄  
 aut̄ uiuit. Cumq̄ mens omnū in hui  
 rei disemen hesitaret. rex soluit eam in  
 op̄uantē. Et allato gladio ut ait iose.  
 p̄cepit utriq̄ infantē d̄ydi. ut utraq̄

moderatū uijū r mortuū accipere. Quid audi-  
 ent mat uuentis: comota sunt uiscera  
 ei sup filio suo. aut. Obsecro dicit: date illi  
 infantē uiuum. Sufficit m: si uideam  
 eum uiuē. Atē dicebat: nequaq. h diu  
 datur et cognoscent rex uocem utriusq.  
 de uo fonte cordis platam. ait: date huc  
 infantē uiuum. h est mat ei. et attendens  
 omnis isrl. diuina in rege ee sapientiam:  
 timuerunt eū. r amuraz sunt affellores  
 ei qui pū sententiā qī ab adolescente p  
 latam deridebant. porro banaiuas erat sit  
 etatum. Sadoch autē sacdos. azarias fili  
 nathan. sup custodes regis. zabud filius  
 nathan sacdos regis. i. cancellari. r ysiar:  
 ppositul domus. i. pcurator. r aduira sup  
 tributa.